
РАБОТНО ИСКУСТВО

Дипломиран правник 
Адвокат Александар Новакоски Скопје [ 04/03/2016 – Тековно ] 

Град: Скопје |  Држава: Северна Македонија 

подготовка и приоритет на правните документи
правни истражувања и собирање на релевантни правни информации
составување на правни документи и докази
давање помош пред и за време на судската постапка
толкување на закони, пресуди и прописи во правни документи
Составување, лекторирање и уредување на нацрти на договори, правни акти, закони и други правни
документи
Следење, проучување и развивање писмени резимеа на предложените и донесените закони,
регулативи, судски одлуки и други релевантни публикации
Помагање во подготовката на случајот, вклучувајќи ги отворањето и завршните аргументи, како и
помагање во судските предлози или поднесоци
Секојдневно водење евиденција со електронско и физичко запишување на предмети, анализирајте и
сумирање документи
Водење на администрацијата и управувањето со работниот тек на канцеларијата
Општи административни должности, одговарање на E-mail кореспонденција, преземање телефонски
повици,

Техничка поддршка 
ПЗУ Д-р Жаклина [ Тековно ] 

Град: Скопје |  Држава: Северна Македонија 

системска поддршка
Решавање на тековни настанати технички проблеми
Врши мониторинг и одржување на компјутерски системи
Инсталација или преинсталација на оперативни системи
Конфигурирање на компјутерски хардвер, софтвер, системи, мрежи, принтери и скенери
Евиденција за конфигурациите и активностите за решавање на проблеми во врска со основниот сервис
на ИТ инфраструктурата 

Помлад соработник за ревизија на усогласеност ( регуларност) 
Агенција за вработување на РСМ [ 12/09/2023 – Тековно ] 

Град: Скопје |  Држава: Северна Македонија 

• толкување на закони, договори, нормативни акти и прописи во правни документи
• правни истражувања и собирање на релевантни правни информации
• составување на правни документи и докази
• Општи административни должности, одговарање на E-mail кореспонденција, преземање телефонски
повици

Александра Новаковска 
Националност: Македонско/Граѓанин на Република Северна Македонија  Датум на раѓање: 21/05/1993  

Пол: женски   

 

 

 

Телефонски број: (+389) 70334088

Адреса на е-пошта: aleksandranovakovska@yahoo.com 

LinkedIn: www.linkedin.com/in/ aleksandra-novak 

Почеток: 50та Дивизија бр.36/21, 1000 Скопје (Северна Македонија) 
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Друг(и) јазик(ци): 

англиски 
СЛУШАЊЕ C1  ЧИТАЊЕ C1  ПИШУВАЊЕ C1  

ГОВОРНА ПРОДУКЦИЈА C1  

ГОВОРНА ИНТЕРАКЦИЈА C1  

германски 
СЛУШАЊЕ A1  ЧИТАЊЕ A1  ПИШУВАЊЕ A1  

ГОВОРНА ПРОДУКЦИЈА A1  

ГОВОРНА ИНТЕРАКЦИЈА A1  

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА

Дипломиран правник 
Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ - Правен факултет „Јустинијан Први“ Скопје [ 30/09/2012 ] 

Адреса: Бул. Гоце Делчев 9б , 1000 Скопје (Северна Македонија) |  Веб-локација: http://pf.ukim.edu.mk/ 

Интензивен курс по Англиски јазик 
Sprachcaffe Languages Plus [ 17/06/2011 – 04/07/2011 ] 

Адреса: Alamein Road St. Julians, Pembroke, 1776 St.Julians (Малта) |  Веб-локација: https://
www.sprachcaffe.com/english/main.htm |  Поле(иња) на студија: Образование:  Интердисциплинарни
програми и клавилификации кои вклучуваат образование  |  Завршна оцена: А+ 

ISTQB Certified Tester 
SEMOS Education [ 01/10/2022 – 03/02/2023 ] 

ЈАЗИЧНИ ВЕШТИНИ 

Мајчини јазици: македонски 

Нивоа: A1 и A2: Основен корисник; Б1 и Б2: Независен корисник; C1 и C2: Вешт корисник

ДИГИТАЛНИ ВЕШТИНИ 

Microsoft Word /  Microsoft Excel /  Microsoft PowerPoint /  Internet user /  Social Media /  Microsoft Office /
Outlook /  Email /  Facebook /  Google suite (Gmail, Google Drive, Google Slide, Google Docs, Google Sheets, Google
Forms) /  Skype /  ISTQB /  Programming with HTML, CSS & JavaScript /  A4Q Selenium Tester Foundation Level /
ISTQB Foundation Extension Agile Tester 

Лични вештини

Motivated / Team-work oriented / Good listener and communicator / Ready to learn / Written and Verbal skills / Resp
onsibility 

ХОБИ И ИНТЕРЕСИ 

Хоби и интереси 
Читање книги и статии;
Цртање, скицирање и сликање;
Вежбање;
Волонтирање
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WORK EXPERIENCE

Lawyer 
Lawyer Aleksandar Novakoski Skopje [ 04/03/2016 – Current ] 

City: Skopje |  Country: North Macedonia 

1. Preparation and prioritization of legal documents, legal research, and collection of relevant legal information
2. Compilation of legal documents and evidence
3. Assisting before and during the court proceedings
4. interpretation of laws, rulings, and regulations in legal documents
5. Compiling, proofreading, and editing drafts of contracts, legal acts, laws, and other legal documents
6. Monitoring, studying, and developing written summaries of proposed and enacted laws,
7. Regulations, court decisions, and other relevant publications
8. Assisting in case preparation, including opening and closing arguments, as well as
9. assisting in court motions or pleadings
10. Daily record keeping with electronic and physical recording of subjects, analysis and summarizing documents
11. Running the administration and managing the workflow of the office
12. General administrative duties, answering E-mail correspondence, answering the phone calls<

Computers, computer peripheral equipment and software technician 
ПЗУ Д-р Жаклина [ Current ] 

City: Skopje |  Country: North Macedonia 

1. System support
2. Solving ongoing technical problems
3. Performs monitoring and maintenance of computer systems
4. Installation or reinstallation of operating systems
5. Configuring computer hardware, software, systems, networks, printers and scanners
6. Records of configurations and troubleshooting activities related to the core service of the IT infrastructure

Junior compliance audit associate (regularity) 
Employment service agency [ 12/09/2023 – Current ] 

City: Skopje |  Country: North Macedonia 

1. Assist the team with evidence to support findings from audits.
2. Prepare accounting information from information provided by clients.
3. Collate and check that files have all the information required.
4. Meet client and team deadlines for auditing.
5. Interpretation of laws, contracts, normative acts, and regulations in legal documents
6. Legal research and collection of relevant legal information
7. Compilation of legal documents and evidence

EDUCATION AND TRAINING

Lawyer 
"St. Cyril and Methodius" University - Faculty of Law "Justinian the First" Skopje 

City: Skopje |  Country: North Macedonia |  Website: http://pf.ukim.edu.mk/ 

Aleksandra Novakovska 
Nationality: Macedonian/citizen of the Republic of North Macedonia  Date of birth: 21/05/1993  

Gender: Female    

 

 

Phone number: (+389) 70334088 Email address: aleksandranovakovska@yahoo.com 

LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/ aleksandra-novak 

Home: 50та Дивизија бр.36/21, 1000 Skopje (North Macedonia) 

mailto:aleksandranovakovska@yahoo.com
http://www.linkedin.com/in/%20aleksandra-novak
http://pf.ukim.edu.mk/


Other language(s): 

English 
LISTENING C1  READING C1  WRITING C1  

SPOKEN PRODUCTION C1  SPOKEN INTERACTION C1  

German 
LISTENING A1  READING A1  WRITING A1  

SPOKEN PRODUCTION A1  SPOKEN INTERACTION A1  

ISTQB Certified Tester 
SEMOS Education 

City: Skopje |  Country: North Macedonia |  Website: https://semosedu.mk/ 

English - intense course 
Sprachcaffe Languages Plus 

Country: Malta |  Website: https://www.sprachcaffe.com/english/main.htm 

LANGUAGE SKILLS 

Mother tongue(s): Macedonian 

Levels: A1 and A2: Basic user; B1 and B2: Independent user; C1 and C2: Proficient user

DIGITAL SKILLS 

Digital Skills - Test Results 

A  Information and data literacy ADVANCED Level 5 / 6 

B  Communication and collaboration ADVANCED Level 5 / 6 

C  Digital content creation INTERMEDIATE Level 4 / 6 

D  Safety INTERMEDIATE Level 4 / 6 

E  Problem solving ADVANCED Level 6 / 6 

Results from self-assessment based on The Digital Competence Framework 2.1 

My Digital Skills 

Microsoft Office /  Microsoft Word /  Microsoft Excel /  ISTQB /  Programming with HTML, CSS & JavaScript /  A4Q
Selenium Tester Foundation Level /  ISTQB Foundation Extension Agile Tester /  Google suite (Gmail, Google Drive,
Google Slide, Google Docs, Google Sheets, Google Forms) 

COMMUNICATION AND INTERPERSONAL SKILLS 

Personal skills Motivated / Team-work oriented / Good listener and communicator / Ready to learn / Written and
Verbal skills / Responsibility 

HOBBIES AND INTERESTS 

Hobbies and interests Reading books and articles;
Drawing, sketching and painting;

Exercise;

https://semosedu.mk/
https://www.sprachcaffe.com/english/main.htm
https://europa.eu/europass/digitalskills
https://ec.europa.eu/jrc/en/digcomp


Volunteering
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